業務報告書

　　年　　月　　日
　　大阪府知事　　　様
住所
名称
代表理事氏名

　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日までの業務及び財産の状況を次のとおり報告します。

（添付書類）
非出資組合
・事業概況書（事業の経過、組織及び各事業の概況を記載したもの）
・財産目録
・その他参考となるべき事項
出資組合
・事業概況書（事業の経過、組織及び各事業の概況を記載したもの）
・貸借対照表
・損益計算書
・注記表
・附属明細書
・剰余金処分計算書又は損失金処理計算書
・その他参考となるべき事項